

**Henning Mathiassen Leasing ApS**

**GI Århusvej, Grumstrup 51  
8732 Hovedgård**

**CVR-nr. 38 21 27 37**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/12 2019

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Henning Mathiassen Leasing ApS  
GI Århusvej, Grumstrup 51  
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 38 21 27 37

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henning Mathiassen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bortleasing af entreprenørustyr samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 91.703, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 16.419.473.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.060.721</b>	<b>2.762.907</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.057.638)</u>	<u>(2.732.917)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.083</b>	<b>29.990</b>
Finansielle indtægter	1	121.813	48.873
Finansielle omkostninger	2	<u>(7.328)</u>	<u>(7.765)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>117.568</b>	<b>71.098</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(25.865)</u>	<u>(15.754)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>91.703</u></b>	<b><u>55.344</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>91.703</u>	<u>55.344</u>
		<b><u>91.703</u></b>	<b><u>55.344</u></b>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.538.609	5.731.664
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.538.609</u>	<u>5.731.664</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.538.609</u>	<u>5.731.664</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.887.965	1.869.273
Andre tilgodehavender		12.048.565	6.937.473
Udskudt skatteaktiv		42.845	68.710
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.979.375</u>	<u>8.875.456</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>932.289</u>	<u>1.867.163</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>14.911.664</u>	<u>10.742.619</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>16.450.273</u>	<u>16.474.283</u>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>16.319.473</u>	<u>16.227.770</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>16.419.473</u></b>	<b><u>16.327.770</u></b>
Anden gæld		<u>30.800</u>	<u>146.513</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.800</u></b>	<b><u>146.513</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>30.800</u></b>	<b><u>146.513</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.450.273</u></b>	<b><u>16.474.283</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	100.000	16.227.770	16.327.770
Årets resultat	0	91.703	91.703
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>100.000</b>	<b>16.319.473</b>	<b>16.419.473</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.693	4.488
Andre finansielle indtægter	<u>103.120</u>	<u>44.385</u>
	<b><u>121.813</u></b>	<b><u>48.873</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.328</u>	<u>7.765</u>
	<b><u>7.328</u></b>	<b><u>7.765</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>25.865</u>	<u>15.754</u>
	<b><u>25.865</u></b>	<b><u>15.754</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2018	9.049.999
Tilgang i årets løb	125.000
Afgang i årets løb	<u>(5.775.000)</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>3.399.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	3.318.335
Årets afskrivninger	1.057.638
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(2.514.583)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>1.861.390</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>1.538.609</u></b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	100.000	100.000	50.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henning Mathiassen Holding I ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet en kautionserklæring for nedenstående selskabers mellemværende med Middelfart Sparekasse:

Horsensvej 8 Hovedgård A/S  
Ejendomsselskabet Henning Mathiassen ApS  
Henning Mathiassen Holding A/S